
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
11.07.2025 № 1209 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 09.09.2024 № 2078 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Обеспечение 
доступным и качественным жильем 
населения г. Белогорск» 
 
 
 В соответствии с постановлением Администрации г. Белогорск 
от 01.04.2024 № 603 «О системе управления муниципальными программами 
города Белогорск»,  

 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск 09.09.2024 № 2078 

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и 
качественным жильем населения г. Белогорск» следующие изменения: 

1.1. Раздел 2 муниципальной программы признать утратившим силу. 
1.2. Раздел 3 муниципальной программы признать утратившим силу. 
2. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, 

бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск». 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя МКУ «Комитет жилищных отношений Администрации 
г. Белогорск» А.И. Шапран.  

 
 
 
 
Глава города Белогорск С. Ю. Мелюков    

 
 
 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ФИО Должность Подпись 
Шаптала Людмила Николаевна 
 

Начальник отдела делопроизводства и 
обращений граждан 

 

Петровская Ольга Николаевна Начальник отдела экономического развития и 
инвестиций 

 

Шапран Анна Ивановна Председатель МКУ «КЖО г. Белогорск» 
 

 

Чубыкина Анастасия Николаевна Зам. Председателя МКУ «КЖО г. Белогорск» 
 

 

МКУ «Правовое управление МО  
г. Белогорск» 

  


